Hướng dẫn thực hiện và tổ chức đánh giá đơn vị sản xuất thực phẩm nông lâm thủy sản đảm bảo an toàn thực phẩm; chủ động phối hợp với các ngành chức năng làm tốt công tác bảo đảm vệ sinh an toàn thực phẩm, nhất là trong dịp Tết Nguyên đán Canh Tý 2020.

2.6. Các Tổ công tác của Sở Nông nghiệp và PTNT (*được thành lập theo Quyết định 03/QĐ-SNN ngày 14/01/2016*): Tiếp tục phối hợp với các huyện, thành phố tổ chức kiểm tra, nắm bắt tình hình sản xuất nông lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh; tăng cường bám sát cơ sở, đôn đốc, hướng dẫn nhân dân tổ